



Making Northern Ireland Safer For Everyone Through Professional, Progressive Policing

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST



Request Number: F-2009-03702

Keyword: Finance

Subject: REPAIRS TO POLICE VEHICLES DAMAGED BY STONE THROWING - G DISTRICT

Request and Answer:

Question

How much money has been spent repairing police vehicles damaged by stone throwing in the Strabane district in the past year?

Answer

Please find figures provided in the table below. There were 32 incidents of police vehicles being damaged by stone throwing in the Strabane District in the past year. The total cost of repairs on record is £23,721.32. Where no figure is shown against an incident number we do not have a record for repair costs.

If you have any queries regarding your request or the decision please do not hesitate to contact me on 028 9070 0164. When contacting the Freedom of Information Team please quote the reference number listed at the beginning of this letter.

If you are dissatisfied in any way with the handling of your request you have the right to request a review. You should do this as soon as possible or in any case within two months of the date of issue of this letter. In the event that you require a review to be undertaken you can do so by writing to the Head of Freedom of Information, PSNI Headquarters, 65 Knock Road, Belfast, BT5 6LE or by emailing foi@psni.pnn.police.uk.

If, following an internal review carried out by an independent decision maker, you were to remain dissatisfied in any way with the handling of the request you may make a complaint, under Section 50 of the Freedom of Information Act, to the Information Commissioner's Office and ask that they investigate whether the PSNI has complied with the terms of the Freedom of Information Act. You can write to the Information Commissioner at Information Commissioner's Office, Wycliff House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. In most circumstances the Information Commissioner will not investigate a complaint unless an internal review procedure has been carried out, however, the Commissioner has the option to investigate the matter at his discretion.

Please be advised that PSNI replies under Freedom of Information may be released into the public domain via our website @ www.psni.police.uk

Personal details in respect of your request have, where applicable, been removed to protect confidentiality.

**COST OF REPAIRING DAMAGE CAUSED BY
STONE THROWERS TO POLICE VEHICLES
IN STRABANE DISTRICT DURING 2009**

ACCIDENT REF NO	COST
00205/09/001	£47.17
00205/09/002	
00205/09/003	
00235/09/001	£965.68
08250/09/001	£1,945.00
08250/09/002	£245.00
08250/09/003	£1,630.98
08250/09/004	
08250/09/005	
08281/09/001	£2,590.59
09205/09/002	£227.00
11345/09/001	£1,173.94
11350/09/001	£762.14
11350/09/002	£453.26
11350/09/004	
11350/09/005	£68.26
14007/09/001	£692.13
14920/09/001	£1,193.01
15995/09/002	£502.54
15997/09/001	
15997/09/002	
40081/09/001	£2,125.82
41012/09/002	£558.28
61081/09/001	£802.73
61081/09/002	
61081/09/003	£2,045.54
71029/09/001	£484.17
P0200/09/001	£562.40

P0200/09/003
P0255/09/001
P0255/09/003
P0255/09/004

£230.90
£3,518.03
£896.75
£23,721.32